DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 222/0 - São Paulo, quarta-feira, 02 de dezembro de 2015

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

Gestão de Pessoas - TRF3

ATO Nº 13138, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e com base no artigo 96, inciso I, letras "b" e "e" da Constituição da República,

RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de habilitação em concurso público, obedecida a ordem de classificação, os
candidatos abaixo nominados, para exercerem os cargos a seguir relacionados, Classe “A”, Padrão 1,
conforme Lei nº 11416, de 15 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 12774, de 28 de dezembro de
2012, do Quadro Permanente de Pessoal do Tribunal Regional Federal da 3ª Região:

I - TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA ADMINISTRATIVA

ANA MARTHA LUSTOSA MESSIAS BARRENSE, em vaga decorrente da exoneração de Mário Rogério dos
Santos

JESSICA GAVAZZA BASTOS, em vaga decorrente da vacância do cargo de Joana Angélica de Santana

HENRIQUE MARTINS XAVIER DOS SANTOS

ANDRE MARQUES GOMES

JONATAS DIAS ROMERO, em vagas decorrentes das aposentadorias de Maria Noriko Massuyama,
Eunice Harumi Oyakawa e Maria das Graças Nunes de Oliveira

DAYANE MIDORY FUNAHASHI ALVES

REGINA MARCIA FERREIRA

DIANA PEDRO, em vagas decorrentes das vacâncias dos cargos de Paula Martins Queiroz Medeiros,
Caio Gentil Ribeiro e Bruno Flores Lima

THAIS DE VILHENA FERNANDES, em vaga decorrente da aposentadoria de Izabel Maria Pereira de
Barros Mendes, cuja especialidade foi alterada pelo Ato nº 438/2015 do Conselho de Administração do
Tribunal Regional Federal da 3ª Região

RAFAEL ALEIXO FAVARINI, em vaga decorrente da aposentadoria de Ana Maria Viegas Pires

JOSE ANTONIO OLIM PERESTRELO GOMES, em vaga decorrente da exoneração de Eduardo Augusto
Favila Milde

Página 1 de 2

03/12/2015http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...

II - TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA ADMINISTRATIVA - ESPECIALIDADE SEGURANÇA E
TRANSPORTE

PAULO CESAR DA SILVA, em vaga decorrente da readaptação de Mariana de Godoy Labate

PEDRO AURELYO LYRA BARRETO, em vaga decorrente da aposentadoria de João Ferreira Barbosa

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Fábio Prieto de Souza,
Desembargador Federal Presidente, em 27/11/2015, às 17:58, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 1464862 e o código CRC D155C435.

Tribunal Regional Federal da 3ª Região
Av. Paulista, 1842 - Cep: 01310-936 - SP - © 2010

Página 2 de 2

03/12/2015http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...